Управление финансов

администрации Санчурского муниципального округа
Кировской области

ПРИКАЗ

от  ​​​​​​​18 декабря 2020 года                                                                                  №___64___
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Санчурского муниципального округа и (или) находящиеся в
их ведении казенные учреждения

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации :
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Санчурского муниципального округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование

	000 1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному))

	000 1 08 07179 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных округов ( сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному))

2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета Изотову А.Б.
Заместитель начальника управления финансов                                      О.Р.Китаева
ознакомлена: «___» ___________ 2020 года       ____________               А.Б.Изотова
                                                                                     (личная подпись)